
UCHWAŁA NR XXVIII/264/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 - Nr XXI/197/2016 z dnia 
28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu na łączną kwotę                     670 082,86 zł  
w tym:

1)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                               139 255,03 zł

2)  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę                                                         530 827,83 zł

- jak poniżej:

l.p. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z usług /§ 0830/

- 20 000

20 000
20 000

2. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej /§ 0960/

- 49 000

49 000
49 000

3. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
w tym:
·dochody bieżące
- środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł /§ 2700/
-  środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
/§ 2460/

34 558

34 558
34 558

13 127

13 127

13 127

4. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM
w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z dywidend /§ 0740/

- 50 000

50 000

Id: EBBB50A9-F0CC-468F-918E-86566AA110FE. Podpisany Strona 1



50 000
5. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

w tym:
·dochody bieżące
- subwencje ogólne /§ 2920/
w tym:
        - subwencja wyrównawcza
- dotacje – zwrot gminom części wydatków 
poniesionych w ramach funduszu sołeckiego 
/§ 2030/
·dochody majątkowe
- dotacje – zwrot gminom części wydatków 
poniesionych w ramach funduszu sołeckiego 
/§ 6330/
- wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego /§ 6680/

2 029

2 029
2 029

2 029

219 942,86

41 715,03
-

41 715,03

178 227,83
61 727,83

116 500,00

6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA
w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z różnych opłat /§ 0690/

- 2 000

2 000
2 000

7. 926 KULTURA FIZYCZNA
w tym:
·dochody majątkowe
- dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych /§ 
6260/

- 352 600

352 600
352 600

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę                   670 082,86 zł 
w tym:

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                200 982,86 zł
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę   200 982,86 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę  27 569 zł

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  173 413,86 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                                                469 100 zł
w tym: - wydatki na inwestycje i zakup inwestycyjne zwiększa się o kwotę 469 100 zł jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 200 613,86

60011 Drogi publiczne krajowe
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zadania pn. Budowa 
chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 44 w m. 
Brzezinka

- 49 200

49 200
49 200

Id: EBBB50A9-F0CC-468F-918E-86566AA110FE. Podpisany Strona 2



60016 Drogi publiczne gminne
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

- 50 000

50 000
50 000

50 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

- 101 413,86

101 413,86
101 413,86

101 413,86

 2. 630 TURYSTYKA - 55 000
63095 Pozostała działalność

w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wykonanie budowy 
ścieżek rowerowych na obwałowaniu 
kanału Łączany - Skawina

- 55 000

55 000
55 000

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 20 000
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

- 20 000

20 000

20 000

20 000

4. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 9 569
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

9 569

9 569

9 569

9 569
5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 18 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:

18 000

18 000

18 000

Id: EBBB50A9-F0CC-468F-918E-86566AA110FE. Podpisany Strona 3



(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

18 000

6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

14 300

90002 Gospodarka odpadami
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

2 000

2 000

2 000

2 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·opracowanie projektu oświetlenia 
ulicznego w m. Sosnowice ul. Widokowa

- 12 300

12 300
12 300

7. 926 KULTURA FIZYCZNA 352 600
92695 Pozostała działalność

w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·budowa sali gimnastycznej przy SP w  
Marcyporębie

- 352 600

352 600
352 600

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu  na 2017 r. jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 959 950 136 250

80101 Szkoły podstawowe
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·budowa sali gimnastycznej przy SP 
w Marcyporębie

959 950

959 950
959 950

-

80104 Przedszkola
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

- 136 250

136 250

136 250

136 250
2. 852 POMOC SPOŁECZNA 6 515 -

85202 Domy pomocy społecznej
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

6 515

6 515

6 515

6 515

-

3. 855 RODZINA - 6 515

Id: EBBB50A9-F0CC-468F-918E-86566AA110FE. Podpisany Strona 4



85504 Wspieranie rodziny
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

- 6 515

6 515

6 515

6 515
4. 900 GOSPODARLA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
- 163 000 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·modernizacja kotłowni w gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Brzeźnica 
poprzez wymianę starych kotłów na nowe, 
ekologiczne źródła ciepła”

- 163 000

163 000
163 000

5. 926 KULTURA FIZYCZNA - 660 700 
92695 Pozostała działalność

w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·budowa sali gimnastycznej przy SP 
w Marcyporębie

- 660 700

660 700
660 700

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 Nr XXI/197/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
28 grudnia 2016 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

-  paragraf 6 ust. 4  otrzymuje nowe brzmienie: „dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 5 000 złotych oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Brzeźnica w zakresie 
ochrony środowiska w wysokości  5 000 złotych jak poniżej:

Dział Rozdz § N a z w a Dochody Wydatki
900

90019

90002
0690

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska
Wpływy z różnych opłat
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją
ich zdań statutowych
Usuwanie pokryć dachowych z eternitu 
/załadunek, koszty transportu i utylizacja/

5 000

5 000

5 000
-

5 000

5 000
5 000
5 000

5 000

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

Id: EBBB50A9-F0CC-468F-918E-86566AA110FE. Podpisany Strona 5



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: EBBB50A9-F0CC-468F-918E-86566AA110FE. Podpisany Strona 6




